[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2019

	№
	176-П

г. Киров
Об утверждении перечня мест на территориях муниципальных образований Кировской области, отправление из которых одного и того же транспортного средства, используемого для перевозок пассажиров
и багажа по заказу, более трех раз в течение одного месяца запрещается
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 13.07.2015         № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в целях создания условий для беспрепятственного осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Кировской области Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест на территориях муниципальных образований Кировской области, отправление из которых одного и того же транспортного средства, используемого для перевозок пассажиров и багажа по заказу, более трех раз в течение одного месяца запрещается, согласно приложению.
2. Запрет, установленный настоящим постановлением, не применяется в отношении организованных перевозок групп детей, а также перевозок, связанных с оказанием ритуальных услуг.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на министра транспорта Кировской области Поршнева М.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]